

**Informacja o pracy Burmistrza w okresie międzysesyjnym,**  
**tj. od 15 października do 15 grudnia 2021 roku**

**15.10.2021** – w Urzędzie Miejskim w Pile uczestniczyłem w spotkaniu dotyczącym Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Piły.

**17.10.2021** – przy kontrasygnacie Skarbnik Gminy Doroty Schwochert podpisałem umowę z Autorską Pracownią Inżynierii Sanitarnej APIS z Piły na wykonanie „projektu budowy sieci wodociągowo - sanitarnej przy ulicy Rzemieślniczej w Ujściu”.

**18.10.2021** – w Ratuszu spotkałem się z radnym sejmiku województwa wielkopolskiego Jarosławem Maciejewskim oraz kierownikiem Rejonu Dróg Wojewódzkich w Czarnkowie Mariuszem Remerem. W trakcie spotkania rozmawialiśmy o możliwości naprawienia usterek dotyczących drogi wojewódzkiej 182 oraz poruszyliśmy temat budowy ścieżki rowerowej na odcinku Jabłonowo – Kruszewo wzdłuż DW182.

**03.11.2021** – w Ratuszu spotkałem się z posłem RP Krzysztofem Czarneckim, radnym sejmiku województwa wielkopolskiego Adamem Bogrycewiczem oraz wicestarostą pilskim Arkadiuszem Kubichą. Podczas spotkania rozmawialiśmy o planach inwestycyjnych gminy w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

Następnie, również w Ratuszu, uczestniczyłem w spotkaniu dotyczącym organizacji i zabezpieczenia obchodów Święta Niepodległości.

W tym samym dniu w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim w Poznaniu uczestniczyłem w spotkaniu z udziałem wiceministra infrastruktury Rafała Webera, wojewody wielkopolskiego Michała Zielińskiego, posłów, wójtów, burmistrzów oraz przedstawicieli poznańskiego oddziału Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad. Głównym punktem spotkania było przekazanie informacji dotyczącej złożenia przez GDDKiA o/Poznań do Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Poznaniu wniosku o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach (DŚU) dla budowy drogi ekspresowej S11 na odcinku Ujście - Oborniki. Decyzja ta ostatecznie zatwierdzi przebieg przyszłej drogi ekspresowej, która realizowana będzie w ramach Programu Budowy Dróg Krajowych na lata 2014-2023 (z perspektywą do 2025 roku).

**10.11.2021** – uczestniczyłem w XXV nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Ujściu.

Po sesji wspólnie z Przewodniczącą Rady Miejskiej oraz radnymi uczestniczyłem w złożeniu wiązanek przy pomniku „Uczestników walk o niepodległą Polskę” na Cmentarzu Komunalnym w Ujściu oraz przy pamiątkowej tablicy kapliczki w Byszkach. Następnie uczestniczyłem w Mirosławiu we Mszy Świętej, która rozpoczęła obchody Święta Niepodległości zorganizowane przez nauczycieli i uczniów Szkoły Podstawowej. Po mszy wspólnie z Przewodniczącą Rady Miejskiej Cecylią Witczak złożyłem wiązanek na Grobie Powstańców Wielkopolskich. Wiązanki złożyły również delegacje Szkoły Podstawowej, organizacji działających na terenie Mirosławia i Nowej Wsi Ujskiej, Wytwórni Podkładów Strunobetonowych oraz Senator RP Adam Szejnfeld.

W Ratuszu spotkałem się z przedstawicielami firmy Wind Power Poland Sp. z o.o.. Spotkanie dotyczyło budowy farmy wiatrowej na terenie Gminy.

Po południu tego samego dnia w Ujściu uczestniczyłem w uroczystej Mszy Świętej w intencji niepodległej ojczyzny. Po Mszy Świętej gminne obchody Narodowego Święta Niepodległości przeniosły się pod pomnik Powstańca Wielkopolskiego gdzie został odczytany Apel Poległych, oddana została salwa honorowa przez Kompanię Reprezentacyjną Wojska Polskiego z 12 Bazy Bezzałogowych Statków Powietrznych w Mirosławcu oraz nastąpiło złożenie wiązanek przy pomniku Powstańca Wielkopolskiego. Po części oficjalnej nastąpił pokaz sztucznych ogni.

**18.11.2021** – ogłosiłem przetarg na realizację zadania dotyczącego „Budowy sali sportowej z zapleczem sanitarno-socjalnym oraz infrastrukturą towarzyszącą przy Szkole Podstawowej w Kruszewie”.

**22.11.2021** – w Ratuszu spotkałem się z Posłem RP Marcinem Porzuckiem oraz członkiem zarządu powiatu pilskiego Markiem Kamińskim. W trakcie spotkania rozmawialiśmy o inwestycjach planowanych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład oraz budowie ścieżki rowerowej Ujście – Byszki.

**29.11.2021** – uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ujściu.

**30.11.2021** – w Ratuszu przy kontrasygnacie Skarbnik Gminy Doroty Schwochert podpisałem umowę na „budowę kolektora tłoczego Kruszewo – Jabłonowo”. Wykonawcą zadania będzie firma Cezary Świst GROUP z Chodzieży.

W tym samym dniu na zaproszenie Posła RP Grzegorza Piechowiaka, Wiceministra Ministerstwa Rozwoju i Technologii, uczestniczyłem w Pile w spotkaniu informacyjnym dotyczącym drugiej edycji naboru w Rządowym Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

**06.12.2021** – w Ratuszu spotkałem się z nowym Prezesem Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej Olimp w Ujściu oraz przewodniczącym Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Olimp” w Ujściu.

**08.12.2021** – w Ratuszu przy kontrasygnacie Skarbnik podpisałem umowę z firmą Usługi Elektryczne z Mirosławia na „budowę sieci elektroenergetycznej przy ulicy Staszica w Ujściu”.

**14.12.2021** – uczestniczyłem w spotkaniu on-line zorganizowanym przez Bank Gospodarstwa Krajowego. W trakcie spotkania omawiane były kwestie związane z realizacją projektów, które otrzymały promesę wstępną w ramach pierwszej edycji Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych.

**15.12.2021** – uczestniczyłem we wspólnych posiedzeniach komisji stałych Rady Miejskiej w Ujściu.

*Burmistrz Ujścia*

*Roman Wrotecki*